

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 29.11.2017

**ZADAVATEL: Středočeský kraj**

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

IČ: 70891095

### VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

#### „Zvýšení kapacity domova se zvláštním režimem v Domově seniorů Nové Strašecí - VYBAVENÍ“

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané mimo rozsah zákona.

#### Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

- 1) SZ05 - židle - V ZD je uvedeno masivní ohýbané dřevo - dle ilustrace židle ohýbaná není. Má být dodána židle ohýbaná, nebo standardní židle?

**Odpověď: Dle zkušenosti je lepší dodat standardní židle, protože každý větší záhybohyb může způsobit klientovi úraz - zastrčení prstů.**

- 2) PO15 - lampička - Připouštíte u této lampičky také lakovaný kov? Např. černé/bílé?

**Odpověď: Je možné nabídnout jak lakovaný kov, tak také matné provedení.**

- 3) PO05 - židle - V ZD je uvedeno masivní ohýbané dřevo - dle ilustrace židle ohýbaná není. Má být dodána židle ohýbaná, nebo standardní židle?

**Odpověď: Dle zkušenosti je lepší dodat standardní židle, protože každý větší záhybohyb může způsobit klientovi úraz - zastrčení prstů.**

- 4) LE10 - vozík na léky - Dle ZD požadujete vozík na obsluhu min. 11 pokojů. Dle specifikace v ZD nás to nasměrovalo k výrobku, který odpovídá ZD, avšak je určen pro obsluhu pouze 8 pokojů. Můžete prosím sdělit, jaký např. výrobek splňuje parametr ohledně obsluhy počtu pokojů? Nenašli jsme odpovídající všem požadavkům.

**Odpověď: Typ vozíku je v podstatě dán tím, aby do jeho šuplíků bylo možno uložit 22 malých košíčků na léky pro jednotlivé klienty (rozměr cca 20-15 cm). Je tedy jedno zda bude mít 3, 4, nebo 5 šuplíků, jde jen o počet přihrádek – košíčků.**

- 5) Ke všem výrobkům: Povoluje se pro tuto zakázku nějaká tolerance rozměrů? Například u kovových skříní atp. lze variantně dodat několik výrobků, avšak rozměry jsou dosti limitující a naznačující výrobce. Ke všem položkám jsme požadované rozměry ani nedohledali. Je možné navrhnout výrobek, který splňuje ZD s rozměry +/- tolerance?

**Odpověď: Co se týče této otázky, tak specifikace je dána rozměry místnosti tzn., že je samozřejmě dána i určitá tolerance s tím, že pokud má mít např. pokoj, sklad, šatna apod. nějaké vybavení, nebo má obsahovat zařizovací předměty (to se týká jejich počtu), pak musí jejich rozměr – rozměry být takové, aby se do dané místnosti všechny**

**vešly. Tím je zodpovězena otázka rozměrové tolerance u všech předmětů, ve všech místnostech.**

**LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK**

V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro předmětnou veřejnou zakázku do 06.12.2017 do 12:00 hod.

S pozdravem

Kontaktní osoba:

Ing. Bc. Vladimír Zeman, v.r.

tel.: +420 257 280 161 e-mail : [zeman@kr-s.cz](mailto:zeman@kr-s.cz)